fl
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТО М СК И Й  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКО! О СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с . Турунтаево № 5 «16»  февраля 2009 года

С внесении изменении в Постановление
ГЬввы поселения (Главы Администрации)

- 25 12.2008 г. № 61

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ, Положением о
ме ~«сетном процессе в МО «Турунтаевское сельское поселение», указанием о
■орялке применении бюджетной классификации РФ

1. Внести изменения в постановление от 25.12.2008 г. № 61 включить на 2009
Ш 1 ъ полномочия администратора доходов бюджета МО «Турунтаевское сельское
■вселение» по коду главного администратора доходов 948 «Администрация

т; нтаевского сельского поселения» и источники доходов бюджета МО
«Т ур  унтаевское сельское поселение» за Администрацией Турунтаевского сельского
I хге ления КБК 948 2 00 00000 00 0000 «Безвозмездные поступления», приложение 1

ршастоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

алиста экономиста по финансовой работе Фледан Т.А.

Т п б -1 поселения
~ Администрации)

по;
В.П.Ефремов

яТ.А.
16

Приложение 1
к постановлению Главы поселения
№ 5 от 16.02.2009 года J  /,

Перечень источников доходов, закрепленных за
Администраторами доходов местного бюджета- органами местного
самоуправления Турунтаевского сельского поселения и муниципальными
бюджетными учреждениями на 2009 год

S лы бюджетной классификации
1 м

Наименование показателей

2 3
Администрация Турунтаевского поселения

1 11 05035 10 0001 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений и
созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении
муниципальных унитарных предприятий

9 В 1 11 05035 10 0002 120 Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений

MS 1 11 05035 10 0003 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений

•<8 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности поселений

1 14 02032 10 1000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в
собственности поселений, в части реализации основных
средств по указанному имуществу

1 14 02033 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности поселений, в части реализации материальных
запасов по указанному имуществу

ре 1 16 18050 10 0000 140 Денежные взыскания(штрафы) за нарушение бюджетного
законодательства в части бюджетов поселений

М 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
9U 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации, кроме государственных
внебюджетных фондов

рц 2 02 01001 10 0000 151 Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности

2 02 04012 10 0000 151 Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в результате решений,
принятых органами власти другого уровня

2 02 03015 10 0000 151 Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где отсутствует военные
комиссариаты

3 03 02050 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления учреждениям,
находящимся в ведении органов власти поселений
Доходы, закрепляемые за всеми администраторами

1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
поселений
Администрация Томского района

1 11 05010 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные
участки, государственная стоимость на которые не
разграничена и которые расположены в границах поселений, а
также средства от продажи права на заключение договоров
аренды указанных земельных участков (50%)

114 06014 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах поселении